

**総 括 表**  
(平成17年2月28日現在)

収支計算書総括表

(円)

収入の部				支出の部			
科目	合計	一般会計	特別会計	科目	合計	一般会計	特別会計
公益事業				公益事業			
会費収入	44,195,245	44,195,245	0	会議費	2,739,003	2,739,003	0
事業収入	21,809,688	19,894,963	1,914,725	事業費	37,711,061	34,650,310	3,060,751
寄付金収入	1,600,000	1,300,000	300,000	管理費	19,626,423	19,621,834	4,589
助成金収入	1,300,000	0	1,300,000	表彰費	859,637	0	859,637
拠出金収入	230,761	141,025	89,736				
雑収入	390,251	120,428	269,823				
取崩収入	3,600,000	0	3,600,000	繰入額	8,752,940	3,750,000	5,002,940
公益事業収入計	73,125,945	65,651,661	7,474,284	公益事業支出計	69,689,064	60,761,147	8,927,917
収益事業				収益事業			
出版事業収入	11,955,590	11,955,590	0	出版事業費	8,629,940	8,629,940	0
雑収入	540,411	540,411	0	管理費	9,718,345	9,718,345	0
取崩収入	3,000,000	3,000,000	0	繰入額	1,700,000	1,700,000	0
収益事業収入計	15,496,001	15,496,001	0	収益事業支出計	20,048,285	20,048,285	0
当期収入合計	88,621,946	81,147,662	7,474,284	当期支出合計	89,737,349	80,809,432	8,927,917
前期繰越収支差額	10,749,039	4,456,967	6,292,072	当期収支差額	-1,115,403	338,230	-1,453,633
収入合計	99,370,985	85,604,629	13,766,356	次期繰越収支差額	9,633,636	4,795,197	4,838,439

貸借対照表総括表

(円)

科目	合計	一般会計	特別会計	科目	合計	一般会計	特別会計
[資産の部]				[負債の部]			
流動資産	25,539,612	19,192,635	6,346,977	流動負債	16,905,976	15,397,438	1,508,538
固定資産				固定負債	60,782,498	26,097,479	34,685,019
基本金	1,000,000	1,000,000	0				
その他の固定資産	60,782,498	26,097,479	34,685,019	負債の合計	77,688,474	41,494,917	36,193,557
固定資産合計	61,782,498	27,097,479	34,685,019	[正味財産の部]			
資産合計	87,322,110	46,290,114	41,031,996	正味財産	9,633,636	4,795,197	4,838,439
				負債及び正味財産の計	87,322,110	46,290,114	41,031,996

正味財産増減計算書総括表

	合 計	一般会計	特別会計
当期資産増加額	338,230	338,230	0
当期資産減少額	1,453,633	0	1,453,633
前期繰越正味財産額	10,749,039	4,456,967	6,292,072
期末正味財産合計額	9,633,636	338,230	4,838,439

総資産増減計算書総括表

	合 計	一般会計	特別会計
当期資産増加額	3,132,106	25,389	3,106,717
当期資産減少額	0	0	0
前期繰越総資産額	84,190,004	46,264,725	37,925,279
期末総資産合計額	87,322,110	46,290,114	41,031,996